
Reprezentace školy na světovémReprezentace školy na světovém
futsalovém šampionátufutsalovém šampionátu
Futsalový tým Sportovního gymnázia Dany a Emila
Zátopkových Ostrava dosáhl neuvěřitelného úspěchu, když
suverénně ovládl střední školní futsalovou ligu. Nyní však čelí
výzvě, která může zhatit jejich sen o účasti na světovém
šampionátu v Brazílii. Pomozte jim splnit tento sen!

– Ondřej Liška, SPORT MLADÝCH, o.p.s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/30055

https://donio.cz/p/30055

	Reprezentace školy na světovém futsalovém šampionátu

